2023年广东省医学会

第八届微创注射美容技术专场培训课程表

(2023年5月26日 (周五) 15:30-20:00 在华泰宾馆1楼大厅报到,27日在三楼国际厅微创注射理论培训及考试,28日上午 (周日) 09:00-12:00 在中国人民解放军南部战区总医院和南方医科大学珠江医院为微创注射实操示范,中午撤离)

大会主席:	李国营秘书长 学术主席:	程飚教授 执行主席	ま: 罗利部长
时 间	授 课 题 目	授 课 专 家	主 持
	5月27日(周六) 上午	
8:20-08:40		开幕 式	
3:40-09:20	面部透明质酸与肉毒素的注射美容技巧	胡志奇 南方医科大学南方医院	程略
9:20-10:00	面部脂肪加减塑形重建面部美学特征	刘宏伟 暨南大学附属第一医院	
0:00-10:10		茶 歇	
0:10-10:50		姜 平 南方医科大学南方医院	
0:50-11:30	注射美容面部整体美学设计及注意事项	孙中生 广东省第二人民医院	孙中生
1:30-12:10	大体积脂肪移植隆乳后脂肪保留机制的 思考及临床方案的调整] 鲁 峰 南方医科大学南方医院	
2:10-12:25	卫星会		
2:25-14:00	午餐及午休		
	5月27日(周六) 下午	
4:00-14:40	再生美容相关技术发展与趋势	程 飚 中国人民解放军南部战区总医院	_
4:40-15:20	中面部深层脂肪解剖与临床意义	徐士亮 广州粤秀整形医院	唐建兵
5:20-16:00	安全变美及并发症的防治	唐建兵 中国人民解放军南部战区总医院	
6:00-16:10	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
5:10-16:50	中面部年轻化微创治疗的策略	余永刚 深圳非凡医疗美容医院	기사 소크
5:50-17:30	侵袭性光电治疗在整形美容的应用	张 斌 中国人民解放军南部战区总医院	张斌
7:30-18:00	考 试 (相关须知由会务组宣布)		
	5月28日	周日	
09:00-12:00	微创注射治疗操作讲解及演示	1. 中国人民解放军南部 主讲者: 吴燕虹 唐强 2. 南方医科大学珠江医 主讲者: 齐向东、王	兵 宣敏 院
	实操技能培训地点: 1. 中国人民解放军南部战区总医院门诊 7 楼烧伤整形科 (广州市越秀区流花路111号)		
		医科大学珠江医院门诊部大楼东侧一楼整形美 市海珠区工业大道中253号,近翠华路边上)	容中心
		程飚、邱森玲、吴燕虹等	
		闭卷考试,题型为:单选、多选、判断及填至 扫二维码网上做答形式,满分为100分。	3

※以上内容可能会有调整,以当天授课为准!会议地点:广州市越秀区华泰宾馆三楼国际厅





产东省医学会 第八届微创注射美容技术 专场培训

会视等娜

主办单位: 广东省医学会

承办单位:中国人民解放军南部战区总医院

协办单位: 广州市天河区医学会

南方医科大学珠江医院

欢迎辞

尊敬的各位专家、同仁:

您好!欢迎参加由广东省医学会主办,中国人民解放军南部战区总医院承办、广州市天河区医学会和南方医科大学珠江医院协办的"第八届微创注射美容技术专项培训会"。

本次专场培训目标是促进医疗美容微创注射技术进步与发展,规范医疗美容从业人员的诊疗行为和保障求美者安全。培训会主要内容包括有再生美容相关技术发展与趋势、颞部软组织层次解剖学和中面部深层脂肪解剖、面部脂肪加减塑形重建面部美学特征、面部透明质酸与肉毒素的注射技巧、注射美容面部整体美学设计及注意事项、大体积脂肪移植隆乳后脂肪保留机制的思考及临床方案的调整等。本次培训会邀请了省内各地的微创注射专家、技术骨干参会,将采取现场案例及治疗方案探讨互动、微创注射治疗操作讲解及演示等多种形式。让我们为规范医疗美容的临床应用,保障求美者质量安全而努力前行。最后,祝各位身体健康,满载而归!

参会须知

主办单位: 广东省医学会 **会议时间**: 2023年5月26-28日

承办单位:中国人民解放军南部战区总医院 **地 点**:广州华泰宾馆

协办单位:广州市天河区医学会、南方医科大学珠江医院

一、组委会

大会主席: 程 飚执行主席: 罗 利 部长学术秘书: 吴燕虹 王玉芝执行秘书: 邱森玲

- 二、大会主席程飚教授:中国人民解放军南部战区总医院全军激光整形美容中心主任,整形烧伤科主任、主任医师、教授、博士后、南方医科大学、第二、三、四军医大学整形外科博士研究生导师。主要学术任职:广东省医学会整形外科分会副主委、中国医师协会创伤外科医师分会副会长、省医学会医学美容学分会常委;常年从事创伤、创面修复及富血小板血浆基础与临床研究,发表相关SCI及相关学术论文近200篇,主编《中华战创伤学》、《富血小板血浆在临床的应用》和主译《面部重建外科学》、《微创面部整容手术图谱》等十多本专著。
- **三、执行主席罗利教授**:广东省医学会临床医学评审部&医学创新与转化部部长、博士、副教授、硕士研究生导师。目前主持国家自然科学基金青年项目1项,广东省自然科学基金面上项目2项。荣获中华医学会第六届全国医药院校青年教师教学基本功大赛二等奖;广州市科普先进个人;优秀科技工作者、优秀教学管理工作者等荣誉称号。
- 四、会议安排 会务咨询: 广东省医学会临床医学评审部 邱森玲 13632449767

会议报到	26日15:30-20:00 27日09:00-16:00	地点: 宾馆一楼大堂	
开幕式时间	27日08:20-08:40	地点: 宾馆三楼国际厅	
培训时间	27日08:40-18:00	地点:同上,会后考试	
现场培训	现场培训 28日09:00-12:00 1. 中国人民解放军南部战区总医院门诊楼7楼整照 2. 南方医科大学珠江医院门诊部大楼东侧一楼整 (实操观摩地点任选其一,如人员满由会务组训		
用餐时间	早餐: 07:00-08:20 二楼 午餐: 12:25-14:00 会场	晚餐自行解决	

五、注意事项:

- 1. 注册学员授予省级I类学分6分(项目编号2023480413004),考试合格者颁发电子培训证书。
- 2. 如需退房,请于14:00前到宾馆前台办理退房手续,行李寄存一楼寄存处。
- 3. 为完善参培学员报备登记信息及会后核对发证,请尚未提交证件的人员于会后2日内将证件发至 gdmapsb@163.com。要求: ①中级及以上职称人员提交职称证和执业证,初级职称人员提交执业证和资格证; ②拍照证件图片务必清晰,拍照并打包发送至邮箱,文件名称改为"姓名+微创注射"。往期已提交过证件且职称、执业信息未有变更的人员不必再交。
- 4. 参会学员请携带口罩进入会场。
- **5.** 为了方便交流沟通,请微信扫以下医学会工作人员的微信二维码,将拉入省医学会微创注射**3**群,敬请扫码添加查看。



工作人员微信二维码 (请备注姓名+注射)

六、广东省医学会临床医学评审部职能简介

- **1.** 广东医学科技奖: 贯彻执行国家、广东省科技工作方针和政策,承办广东医学科技奖的评审和 奖励的组织工作、负责中华医学科技奖、丁颖奖的组织推荐工作。
- **2.** 委托评审:承办政府有关部门委托或交办的评审与评价工作(高水平医院评审、重点专科评审、高水平团队评审、课题立项、结题验收等)。
- **3.** 医学科技成果评价:承办组织开展医学科技项目评审与评价工作并开展优秀科技成果的推广应用工作,评价结果用于项目科技成果登记、申报各类奖项。
- 4. 培训研讨: 技术研讨、医学美容系列培训、医务论坛、质控培训等。
- 5. 省级质控中心日常事务管理。
- 6. 公益项目管理: "护曦行动" 贫困早产儿支持计划项目专业审核。

业务咨询电话: 020-81861521

七、广东省医学会医学创新与转化部职能简介:

- 1. 承接广东省卫生健康委托的医学科技成果创新与转化业务;
- 2. 推动我省临床医学研究和转化应用;
- 3. 促进生物医药产业高质量发展。业务咨询电话: 020-86688819